
Иванова Лиза, 5 класс, лист1
Кобков Саша, 3 класс, лист7

Шумская Даша, 2 класс, лист2 Прялкин Андрей, 2 класс, лист2

Муждаба А.Д., 3 класс, лист7 Пашцева Ольга, 5 класс, лист7

                                                                                                                                               Приложение 4

ВЕРНИСАЖ ДЕТСКОГО РИСУНКА ПО КОГНИТИВНОЙ ГРАФИКЕ



Виткаускайте Инга, 3 класс, лист1
Байрак София, 2 класс, лист4

Игнатьев Саша, 3 класс, лист3
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Смирнов Даниил Борисович, 3 класс, лист7

Горбунова Оля, 3 класс, лист2
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Гилько Д., 5 класс, лист4

Михайлова Наташа, 3 класс, лист4

Тырина Лика, 2 класс, лист3

Сукачёва Юлия, 5 класс, лист 1
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Назарихина Катя, 3 класс, лист7

Олейникова Оля, 3 класс, лист3

Подкопаев Игорь, 5 класс, лист5

Ильина Наташа, 3 класс, лист3

Кобков Саша, 3 класс, лист7

Кушнерёва Таня, 3 класс, лист1

Лазарев Андрей, 2 класс, лист1
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СПИСОК РИСУНКОВ
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• “А.С.Пушкин” Иванова Лиза, 5 класс, лист1
• <А.Линкольн> “Бородатый человек” Кобков Саша, 3 класс, лист7
• “Папа” Шумская Даша, 2 класс, лист2
• “Новый русский” Прялкин Андрей, 2 класс, лист2
• “Мой брат” Муждаба А.Д., 3 класс, лист7
• “Вор” Пашцева Ольга, 5 класс, лист7
• “Обиженный клоун” Байрак София, 2 класс, лист4
• “Человек плачет” Виткаускайте Инга, 3 класс, лист1
• “Китаец” Игнатьев Саша, 3 класс, лист3
• “Панк”  “Бандит” Смирнов Даниил Борисович, 3 класс, лист7
• “Плачущий щенок” Горбунова Оля, 3 класс, лист2
• “Птица” Михайлова Наташа, 3 класс, лист4
• “Тигр” Тырина Лика, 2 класс, лист3
• <Львица> Гилько Д., 5 класс, лист4
• <Лиса> Сукачёва Юлия, 5 класс, лист 1
• “Лисёнок” Ильина Наташа, 3 класс, лист3
• “Пёс” Олейникова Оля, 3 класс, лист3
• “Собака” Кобков Саша, 3 класс, лист7
• “Собака” Подкопаев Игорь, 5 класс, лист5
• “Заяц” Кушнерёва Таня, 3 класс, лист1
• “Осёл” Назарихина Катя, 3 класс, лист7
• “Бык” Лазарев Андрей, 2 класс, лист1


